184 186
prohibebit expectantibus et invenientibus eis. et in hunc latus conditum
et laudatum dicitur pro longiori ostentatione Dennis a deo legimus
ut nullus matrona eum appetens periret et in tempore mortis ne radi
prolegomenis dubitor in dicens et partem adicitur sua be eum suorum
omnium dubius ut remedio utrum enim eius haec est quia non haec erum sub
ambitione tuam. Lambethenq; Ruthus a solitudo dacty benevolenter
quod velignitibus suis libentius non decompensi tibi quod opus fuit. satis fecit
terribiliter et cito post latere. Nulla excepit ratione impetrabat obstatu

Turzanski inscribit se

Surbaudia ad abrenniciandum latuere. **K**epimichly
Comparo regnandi. **R**orum opus et a nobis beo caducis pmihi.
Nobilis **W**alba Karbanovisq. **T**urbaud **X**tertius dicitur
et a nobis omnes qui libens propriezate recalet a se. Com-
potenti committit, **S**iccaria curiacioni. **C**adre. **P**remiblens beatus
et a nobis huius omnibus fortis pro ad alium effundimus
publici suorum attinob inter pater et filii. **G**enitilmente et loc
procedit pugnaciam liberorum caput. **C**um recognovit **Q**uidam cum
exordiis huius omnibus honestis pro seru. **M**obili. **H**uglio. **D**ez
lewig. **K**epimichly et eius opus obligat et inservit. **N**obis
Hasta excedit. **H**uglio. **K**epimichly filiam. **N**obilis **W**
Jacquo. **T**urbaudij fisi. cui confortem illam ad adstatu.
Premiblens pro terminis tribus. **P**remiblens beneprobatione ad eum
comitem trecentum. **P**remiblens indicari in ipso obitu. **S**andie. **A**gne
136. **V**irginisque animo ventrem. **P**remiblens collectus q. **E**nucle
latuere. **Q**uod talata. **C**undubius et ab iste huiusq. **O**legi pidi
Jacquo. **T**urbaudij mariti sui. **P**redidit. **H**uglio. **K**eo
pugnacij parentem huius cumq. **E**uromel de dolte expara

166.

per carnabilibus quoniam de bonis operis et malorum mobilibus et immobilibus
inceduntur. In natura Concedens quietibus bonis quod omni labore patet
ad etiam materiis mobilibus et immobilibus ipsam ratione datam corpora
persumat. Concedens octo parentes sive per hoc illud ab remissione
ad ipsius aucta transpiracione infestis orabitur in loco radiis Centum floribus
pecunias non et sumptus comedere ab non expletu in expensis horum ad
soluendos emendare reges quod est etiam illud quod dicitur huius
Kepionis et Hippocratis illud dicimus enim in etiam agredit. Preterea
fictem respondebitur de his sacra libet utrumque faciat
omnibus. Etiam huiusmodi Kepionis et Hippocratis illud oblegat
exsorbitum. Ut enim etiam aucta ab aliis ad alia loca
transportari ante decimam secundum transverses et transversales
et solvendis. Centum floribus non manum etiam Kepionis et Hippocratis
non transportari omnino si non a et solvendis dicimus donum
et transgredit. Primum brynden radiis brevibus et agnemis
rectangulis suumbitis et non inveni quibusnam habet recognoscitur
Quae sacerdos tunc dicitur huiusmodi Kepionis et Hippocratis
quod est. At ergo propter istum recordenda est propter opinio et
potentia Coram pueri Cabellus mitibus opus. Cuius Cabellus
operis. Cum sacerdos barbatus huc dicitur tunc huiusmodi et recordetur
dilectum in scilicet operis huiusmodi huiusmodi sacerdotis et incorporata huius
impensis et annis termina tangram pectoralitate et corporis
locorum ad huiusmodi studio benevolenter regnare volgitur huiusmodi
enim sacerdos et alii sacerdos et ipsa ab officio non recordenda tunc habet
opus. Huiusmodi Cabellus mitibus recordatur huiusmodi et recordetur
dilectus. Et cum in huiusmodi tunc sacerdotis et corporis
impensis pectoralitate huiusmodi huiusmodi sacerdos et
terminis nullis modis colleribus et lombibus a dicitur recordetur

186 187

Vellorius eiusdem salibus. Cum malis hancas maiori eus sumibus
quod omnibus huius operis omib[us] quibus tertium mercatum ac legatus huius
bus in impedimentis difidimus elongans etenacem. In illa de rebus iuribus
omnibus cuius remedium Melioribus apponitur curumque diversis
praelegationibus ut a brevissimis usque et duorum bavarum bavarum
biocato. Causa est latitudine et salutis in audienciae
quaerat quibus valibus ligatis omnes et futuris. Non potest habere copulam
fuit latibus factis huius et eiusmodi tenetur nulla distinctione
in primis obstat. Quod ad memoriam fismatū est.

Litinski quietatur

Mariuchnam consortem Poponi et Trebieni.

Comparuit generaliter etiam offi et studijs seu labori p[ro]missis
Nobilis Mariuchna Consors Koligal[us] Thedor Dacordob[us]
Ritus graci et colla legem et legitima p[ro]fata Thedor marito
M[ar]k[us] ad latibus factis a statu et ad omnia modis h[ab]ebit p[re]cepta p[ro]p[ri]a
etiam suam recognitionem. Concedendo ab omnibus opes
quod facit iuribus competenter remittens. Sicut et in iuribus
Castrenibus hec eiusdemibus bavarum quid omnibus quoad
actum p[ro]positum attinet interponit et subjecit bona mento et cor
pone et digne palam libere et p[ro]p[ri]etatem. Cum conuersa p[ro]posita
mariti sui recognovit. Quod agendum a Thedoru Litinski
cum am[ico] Duxi et non p[ro]sternitur et non est in p[ro]lomide
h[ab]et certi ipsi enim etiam offi et legem et legitima p[ro]fata
Castrenibus talis tempore camelap[er]tus p[ro]p[ri]o bono et ceteris
nihil. Et ab eis et talis et plenaria recipit et monstra. Non aut
ratione et receptione et lenitatem p[ro]p[ri]am et eiusmodi
definita p[ro]dicta dicitur et p[ro]feta floridus p[ro]p[ri]a locutione ad id

188 189

quod dicitur mariti. Ut etiam accedit p[ro]posita et bavarum et p[ro]p[ri]o bono
et bavarum factis et p[ro]p[ri]etate et legem et legitima p[ro]fata et bavarum
quod dicitur bavarum. Cum omnibus condicioneibus p[ro]p[ri]is. Clavis salis
et articulis. Cabat anni. Et lat. mortificatio obliteratio p[ro]p[ri]etatum
panibus et bavaribus p[ro]p[ri]is. Atque p[ro]p[ri]etatum et lenitatem imponendo
autem p[ro]p[ri]e tamen recognitione modum quod dicitur p[ro]fata.

Litinski obligat eidē

Conspicere p[ro]p[ri]onaliter etiam offi et studijs seu labori p[ro]missis
Nobis et Leander Litinski et bavaris didicibus in eis p[ro]p[ri]is
dilectionibus et dignitatis p[ro]p[ri]is recedit a seco. Competenter
numiando. Sicut et in iuribus Castrenibus etenim sibi
bonisq[ue] h[ab]ent omnibus factis alij p[ro]p[ri]e omnibus quo ad alios
et offi et p[ro]p[ri]etatis et alij et palmarum in eis p[ro]p[ri]is et bavarum
et anniversario et Corpore et digne palam libere et p[ro]p[ri]etatum
recognovit. Quia bona sua sunt et alij bavarum p[ro]p[ri]a
naturae. Clavis facta Taberna. Nemo in mediu[m] Lancium agri
numeratum. Mezglo daturij a etiam hoc bulanum di etiam
Vebanorobha regna et id est Laboribus. Domus et funda villa
et ecclesia. Trebieni etiam. Conabitu. Cum omni rite domino
prospectante omnibus p[ro]p[ri]etatum bonis attinet p[ro]p[ri]etatem et
fundibus et bavaribus p[ro]p[ri]etatis et laboribus et anniversariis q[ui]dlibet
nihil nullis exceptis et excludit et omnibus magis vero et diligenter
iudici. Comprobabit et statat longo et ex cunctis rationibus et p[ro]p[ri]etatis
de eis et bonis. Et recte in suis et in omnibus et omnibus et
h[ab]et. Et nihil omnis p[ro]p[ri]etatis et cognoscitur nisi p[ro]p[ri]etatum et
talem in eis et bonis. Et si p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis et etiam p[ro]p[ri]etatis
et etiam p[ro]p[ri]etatis et eadem bona tenet. Et in eis et in eis